СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

               РЕШЕНИЕ

        ВТОРОЙ СОЗЫВ
   27.03.2015 г. № 56/1  р.С.

 Об утверждении схемы избирательных округов

по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевского поссовета Новосергиевского района Оренбургской  области 13 сентября 2015 года

В соответствии  с Законом Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 г. № 3209/719-IV-ОЗ, на основании решения ТИК Новосергиевского района № 34/66-3 от 11.11.2014 г. «Об определении схемы многомандатных избирательных округов и графического изображения этой схемы по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области 13.09.2015 г.», Совет депутатов решил:

1. Образовать на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет  3 (Три) пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Утвердить схему пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно Приложению № 1.

3. Утвердить графическое изображение схемы пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно Приложению № 2.

4. Опубликовать данное решение в районной газете «Голос глубинки».

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет,

Председатель Совета депутатов                                                        А.В. Букаткин

Разослано: комиссии, редакция газеты «Голос глубинки», прокурору, в дело

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Новосергиевского поссовета

от 27.03.2015 г. № 56/1  р.С.

СХЕМА

пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

Округ № 1

Центр округа  п. Новосергиевка, ул. Маяковского, 3 СДК «Молодежный»

            В состав округа входят: п. Новосергиевка:

улицы – Ленинградская, Мира, Советская, Кирова, Лермонтова, Первомайская, Набережная, Садовая, Юности, Московская, Электрическая, Пролетарская, Речная, Маяковского, Бузулукская, Сергиевская, Жукова, Чехова, Вавилова, Конституции, Ст. Разина,  Павлова, Железнодорожная, Колхозная, Менделеева, Дачная, Куйбышева, Самарская, Оренбургская, Чернышевского, Спортивная, Луначарского с д.20 по д.50 , с 9  по д.23,                    8 Марта, Гоголя, Гагарина, Парковая, Кооперативная, Народная, Базарная д.4 ;

переулки – Набережный, Северный, Комсомольский, Огородный, Пионерский, Степной, Октябрьский, Первомайский, Новый, Пролетарский, Московский, Ст.Разина, Молодежный, Оренбургский, Хлебный, Западный, Кооперативный, Спортивный ,  пер. Зеленый. ; Дома подстанции, п.Ключ.

          Количество избирателей по 1 округу  - 3930 человек
Округ №2

Центр округа п. Новосергиевка МОБУ «НСОШ № 3»                                     ул. Красногвардейская, 3А

В состав округа входят: п. Новосергиевка:

улицы – Культурная, Восточная, Красногвардейская, Краснопартизанская, Володарского, Крупской, Чкалова, Пушкина, Базарная с 3 по 43, Ленинская, Грейдерная, Некрасова, Ломоносова, Красноармейская, Чапаева, ул. Фрунзе, ул. Луговая,  Мичурина, Луначарского                                д.д.1, 1а,2,4,6,8,10,12,14,16,18 ,

переулки – Театральный, Чапаевский, Куйбышева, Почтовый, Матросова, СХТ, Красноармейский; проспект Калинина.

Количество избирателей  по 2 округу – 3859 человек
Округ № 3

Центр округа п. Новосергиевка   МОБУ «НСОШ № 4» ул. Горького, 72

         В состав округа  входят:

улицы  - Буденного, Фадеева Горького, Суворова,  Кутузова, Рабочая, Южная, 70 лет Октября, Строителей, Партизанская, Лесная, Островная, Полевая, Л.Толстого, Заречная, Заводская, Солнечная, Перестройки, Островского,                 Г. Мясоедова, Комарова, Элеваторная, Королева, Новостройки, К. Маркса, Торговая, Магистральная, Шевченко, Свободы, Казанская, Дорожная,                 пер. Кутузова, Тупой, Казарма 1404 км, с. Землянка, с. Лебяжка, с. Черепаново.

Количество  избирателей по 3 округу -  3779 человек
Итого: 11568 человек
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Новосергиевского поссовета

от 27.03.2015 г. № 56/1  р.С.
Графическое изображение

схемы пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

[image: image1.jpg]o n. Koy

VYesioBHbie 0003HAYEHHA

e Homep ¥ UeHTP u30UpaTeILHOrO OKPY
HM36upaTeiibublil y4acTOK

o Hacenennbid NyHKT

Ox. Kaszapma 1404 K

o® 00
t. 3eMasiHKA

¢, JleOsKKAa

¢. Yepenanogo

& an ..